[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВОЛЬСК

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

10 июля 2017 года                           № 44/3-223                        г. Вольск

«Об  утверждении перечня муниципального  имущества,  передаваемого в муниципальную собственность  Вольского муниципального района  Саратовской области»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,  Федеральным  законом  от  06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 19 Устава муниципального образования город Вольск, Совет муниципального образования город Вольск

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, передаваемого из  муниципальной собственности муниципального образования город Вольск Вольского муниципального района Саратовской области в муниципальную собственность Вольского муниципального района (Приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую комиссию Совета муниципального образования город Вольск по бюджету, налогам и земельно-имущественным вопросам.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

И.о. Главы муниципального образования

город Вольск

                        И.Г. Долотова

                                                                                       Приложение

к решению Совета  муниципального образования
                                                                                                                                         город Вольск от 10.07.2017г.  № 44/3-223
Перечень муниципального имущества, передаваемого из собственности муниципального образования город Вольск Вольского муниципального района в муниципальную собственность Вольского муниципального района
	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Сплит система SAMSUNG AQ 09 LN

	Инвентарный номер 11013400008, балансовая стоимость 11390,00 руб., остаточная стоимость 0,00 руб.

    И.о. Главы муниципального образования

    город Вольск

                                                                                                И.Г. Долотова